BiLDUNLs

MITGLIEDER DER GESCHAFTSLEITUNG

Bildung Thurgau - Berufsorganisation der
Lehrerinnen und Lehrer des Kantons Thurgau

Co — Prasidium

Lauchefeld 15
9548 Matzingen

Adresse Kontakt
scidi Anne Varenne
Présidium Zurcherstrasse 183 anne.varenne@bildungthurgau.ch
8510 Frauenfeld 079 54585 11
TKK - Nicole Gfeller

nicole.gfeller@bildungthurgau.ch
052 720 86 47

TUK -
Co — Prasidium

Astrid Beerli
Edelweissstrasse 11
9552 Bronschhofen

astrid.beerli@bildungthurgau.ch
079 602 23 76

Benjamin Hug

Vizeprasidium
Bildung Thurgau

Reutgasse 15
8406 Winterthur

TMK — i
Prisidium Plrlmarschule am Kwant benjamin.hug@bildungthurgau.ch
iaiu Blumenaustrasse 8 079 481 70 85
8360 Eschlikon
Manuel Zahner
SEKITG -
Prisidium S.ek Aadorf manuel.zahner@bildungthurgau.ch
Rietstrasse 1 079 825 93 15
8355 Aadorf
Michael Schauberger
TBK - Bernhardsriet 5a michael.schauberger@bildungthurgau.ch
Prasidium 8374 Dussnang 0794012195
TKMS -
Prasidium Andreas Schreier

andreas.schreier@bildungthurgau.ch
052 202 50 19

TKHL -
Prasidium

Irene Baur
Bohlstrasse 26
8355 Aadorf

irene.baur@bildungthurgau.ch
077 406 68 37

Geschiftsstelle
Bildung Thurgau

Carina Bregenzer
Franzisca Rupp
Zircherstrasse 183
8510 Frauenfeld

info@bildungthurgau.ch
052 720 16 19

Bildung Thurgau - Zlircherstrasse 183 - 8510 Frauenfeld - T +41 52 720 16 19 - info@bildungthurgau.ch - www.bildungthurgau.ch
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